

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ.UFR 2-1/1/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 27.04.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

2019 ഡിസംബർ 30 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 465/19, 466/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച എക്സൈസ് വകുപ്പിലെ വനിതാ സിവിൽ എക്സൈസ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ കൊല്ലം/കോട്ടയം/തൃശ്ശൂർ/കണ്ണൂർ ജില്ലകളിലെ മുസ്ലീം വിഭാഗത്തിനായും ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പട്ടികജാതി വിഭാഗത്തിനായും തയ്യാറാക്കിയിരിക്കുന്ന രണ്ടാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ 9, 10, 11 ആയി പ്രതിപാദിക്കുന്ന അവസാന മൂന്നു ഖണ്ഡികകളുടെ ക്രമനമ്പരുകൾ യഥാക്രമം 8, 9, 10 ആയി തിരുത്തൽ വരുത്തുകയും വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിൽ ഇനം 7 ൽ ഉപഖണ്ഡിക 4(b) യിൽ "Near Vision Left eye 0.5 snellen" എന്നതിന്റെ താഴെയായി "0.6" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയത് ഒഴിവാക്കുകയും ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.UFR 2-1/1/2019

Thiruvananthapuram

Dated:27.04.2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the Malayalam version of the notification published in the extra ordinary gazette dated 30.12.2019 for selection to the post of Women Civil Excise Officer II NCA for Muslim in Kollam/Kottayam/Thrissur/Kannur and the Scheduled Caste in Alappuzha District in the Excise Department as Cat No. 465/19 and 466/19 respectively, the Serial numbers of last three paragraphs viz, 9, 10, 11 of the notification are corrected as 8, 9, 10 respectively and in the English version of the notification, the entry '0.6' made below the 'Near Vision Left eye 0.5 Snellen' in sub para 4(b) under item no.7 is deleted.

The Notification stands modified to the above extent. All other Conditions remain unchanged.

(By Order)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION